

Krogdalen 32 ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 39 39 07 01

Årsrapport

1. marts - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Jacob Laustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. marts - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krogdalen 32 ApS
c/o Knud Lundgaard-Karlshøj
Kigkurren 3, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 39 39 07 01
Stiftet: 1. marts 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. marts - 30. september

Direktion

Jacob Lausten
Knud Lundgaard-Karlshøj

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Kigkurren ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Ved opførelsen af ejendommene har selskabet skrevet kontrakt med totalentreprenøren Gråkjær Erhverv A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.676 Det ordinære resultat efter skat udgør -33.720. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har pr. 30. september 2018 tabt dets egenkapital. Selskabet er klar over reglerne vedrørende tabt egenkapital.

Selskabet regner med at reetablere egenkapitalen gennem salg af de ejendomme der er under opførelse. Ejendommene forventes færdigbygget i løbet af efteråret 2019 og selskabet forventer derfor at egenkapital er reetableret ved aflæggelsen af næste årsrapport.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2018 - 30/9 2018
Bruttotab	-10.676
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.570
Resultat før skat	-43.246
Skat af årets resultat	9.526
Årets resultat	-33.720
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-33.720
Disponeret i alt	-33.720

Balance

Aktiver	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	<u>2.686.177</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.686.177</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.686.177</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	9.526
Andre tilgodehavender	<u>9.704</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.230</u>
Likvide beholdninger	<u>16.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.343</u>
Aktiver i alt	<u>2.721.520</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2018</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>-33.720</u>
	Egenkapital i alt	<u>16.280</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.798.665
	Gæld til associerede virksomheder	<u>896.575</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.705.240</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.705.240</u>
	Passiver i alt	<u>2.721.520</u>
1	Usikkerhed om going concern	
6	Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. september 2018 tabt dets egenkapital. Selskabet er klar over reglerne vedrørende tabt egenkapital.

Selskabet regner med at reetablere egenkapitalen gennem salg af de ejendomme der er under opførelse. Ejendommene forventes færdigbygget i løbet af efteråret 2019 og selskabet forventer derfor at egenkapital er reetableret ved aflæggelsen af næste årsrapport.

1/3 2018
- 30/9 2018

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.665
Andre finansielle omkostninger	10.905
	32.570

3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	2.686.177
Kostpris 30. september 2018	2.686.177
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	2.686.177

4. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-33.720
	-33.720

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 10 t.kr.
